
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3727/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Przebudowa chodnika przy ul. Janusza Kusocińskiego w Inowrocławiu
- etap II, ogłoszenie nr 578959-N-2019 z dnia 2019-07-26

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.28.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 12.08.2019 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: PRDI UNIDROMEX ul. Popowicka 36, 88-100 Inowrocław, za
cenę: 110.553,27 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)Projekt budowlany
(spakowany zip 7) 4)Przedmiar robót  5)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót
budowlanych 6)czasowa organizacja ruchu (spakowany zip 7) 7)Zał. nr 1 - formularz ofertowy
8)uzgodnienia do projektu (spakowany zip 7) 9)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia10)informacja z
otwarcia ofert z dnia 12.08.2019 r11)informacja z otwarcia ofert z dnia 12.08.2019 r12)Informacja o
wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 598 kB

Data opublikowania: 03.09.2019 12:27
Liczba pobrań: 77

informacja z otwarcia ofert z dnia 12.08.2019 r pdf, 511 kB

Data opublikowania: 12.08.2019 15:03
Liczba pobrań: 74

informacja z otwarcia ofert z dnia 12.08.2019 r pdf, 512 kB

Data opublikowania: 12.08.2019 11:45
Liczba pobrań: 67

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3727/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10737
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10738
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10739
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10739
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10740
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10741
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10741
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10742
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10743
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10744
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10745
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10734
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10734
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10735
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10736
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10736
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10736
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10735
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10734


ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 132 kB

Data opublikowania: 26.07.2019 13:31
Liczba pobrań: 74

uzgodnienia do projektu (spakowany zip 7) zip, 14.19 MB

Data opublikowania: 26.07.2019 13:00
Liczba pobrań: 80

Zał. nr 1 - formularz ofertowy doc, 17 kB

Data opublikowania: 26.07.2019 12:53
Liczba pobrań: 69

czasowa organizacja ruchu (spakowany zip 7) zip, 3.6 MB

Data opublikowania: 26.07.2019 12:48
Liczba pobrań: 74

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych pdf, 583 kB

Data opublikowania: 26.07.2019 12:44
Liczba pobrań: 69

Przedmiar robót  pdf, 148 kB

Data opublikowania: 26.07.2019 12:43
Liczba pobrań: 87

Projekt budowlany (spakowany zip 7) zip, 8.63 MB

Data opublikowania: 26.07.2019 12:42
Liczba pobrań: 63

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 625 kB

Data opublikowania: 26.07.2019 12:39
Liczba pobrań: 67

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 246 kB

Data opublikowania: 26.07.2019 12:37
Liczba pobrań: 62

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10745
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10744
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10743
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10742
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10741
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10740
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10739
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10738
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10737


metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 03.09.2019
Opublikował w BIP: Katarzyna Kaczmarek
Data opublikowania: 26.07.2019 13:07
Data ostatniej
aktualizacji: 03.09.2019 12:30

Liczba wyświetleń: 159


